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Cztery firmy są tym razem zainteresowane opracowaniem
dokumentacji projektowej na rozbudowę i modernizacja
budynku mszczonowskiego Przedszkola nr 1. Wszystkie
oferty są droższe niż szacowali urzędnicy.

Do końca roku ma powstać projekt dotyczący rozbudowy miejskiego przedszkola. W lutym
mszczonowscy radni zgodzili się, by w budżecie zaplanować nieco ponad 150 tys. złotych na
przygotowanie dokumentacji inwestycji.

O tym, że modernizacja budynku jest potrzebna burmistrz przekonywał radnych już na początku tego
roku.



Prawdopodobnie będziemy musieli dobudować część pomieszczeń w przedszkolu –
zapowiadał w styczniu Józef Grzegorz Kurek. – Jest problem z podpiwniczeniem, po
prostu stoi tam woda.

Burmistrz kreślił wtedy plan działania – po wybudowaniu nowej części przedszkola, gdy zostałyby do
niej przeniesione dzieci, można byłoby się zabrać na modernizację starej części budynku.

Mamy za dużo dzieci w przedszkolu, by wyłączyć obiekt na czas remontu. Nie ma też
możliwości, by wszystkie roboty w obecnym budynku wykonać w czasie wakacji –
wyjaśniał Józef Grzegorz Kurek.

W połowie kwietnia mszczonowscy urzędnicy ogłosili pierwszy przetarg, w którym chcieli wybrać
projektantów, którzy przygotują dokumentację dla planowanej inwestycji. Realizacją usługi było
zainteresowanych sześć firm. Wszystkie oferty były jednak droższe niż szacowano. Najtańsza
opiewała na 230 tys. złotych, a najdroższa na prawie 280 tys. złotych. Postępowanie zostało
unieważnione.

Obecnie urzędnicy analizują oferty, jakie wpłynęły do drugiego przetargu. I tym razem kalkulacje są
droższe niż 155 tys. złotych zapisane w budżecie gminy. Najtańsza oferta to 209 tys. złotych,
najdroższa – prawie… 600 tys. złotych.

Raczej nie zdecydujemy się na unieważnienie postępowania i ogłoszenie trzeciego
przetargu – mówi Józef Grzegorz Kurek, burmistrz Mszczonowa. – Na razie trwa analiza
ofert.

Dokumentacja budowlana modernizacji przedszkola ma zostać opracowana do końca roku. Kiedy
rozpoczną się prace, na razie nie wiadomo. Tak, jak nie wiadomo, ile będzie kosztowała inwestycja. O
przybliżonych kosztach będzie można mówić dopiero, gdy powstanie projekt. Burmistrz natomiast
już dziś zapowiada, że samorząd będzie szukał zewnętrznego dofinansowania na to zadanie.

Prace budowlane na terenie Przedszkola nr 1 w Mszczonowie mają obejmować: modernizację części
istniejącego budynku, rozbudowę przedszkola o nową część, budowę nowego placu zabaw oraz
wyburzenie części istniejącego przedszkola (zagospodarowanie terenu).

W placówce, przewidzianej na 260 dzieci, docelowo będzie m.in. 10 sal dla przedszkolaków, szatnia
(z podziałem na dzieci młodsze i starsze), cztery gabinety terapeutyczne, sala światła, sala integracji
sensorycznej, gabinet dyrektora, pomieszczenie gospodarcze, archiwum, kuchnia, magazynki.
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